

BESKJEDER

Det begynner å bli stadig **kaldere** i været, noe elevene også merker. Vi kommer til å fortsette med **uteskole på fredager**, så sjekk gjerne værmeldingen hver fredag. Elevene stortrives ute i naturen, og vi ser masse god lek blant dem. Fortsett å oppmuntre til å være en **god klassevenn**, og på det å ta **gode valg** i lek.



Leksemappen må være med hver **torsdag**. Vi vil variere mellom å legge ved et lekseark i matematikk og skrivning. Denne uken følger det med et lekseark i matematikk.

Se over **ytterklærne i garderoben**. Det blir kaldere i været, og det kan være lurt å ha lue/pannebånd, hals og votter liggende ettersom vi fortsetter å være mye ute. Det ligger også mye klær og utstyr i kassa med **gjenglemt tøy**. Denne kassen blir **tømt** og sendt videre etter uke 46.

Dersom noen har **brukte blader, bøker, leker** dere ikke bruker lengre ønsker vi oss alltid litt ekstra. Takk for alle bidrag!

Dere kan laste ned **Dragonbox Numbers** hjemme dersom dere ønsker. Se logo her →
Det er viktig at det er denne appen som lastes ned, og ikke den vi jobber med på skolen.
 Velg innlogging via feide og husk Kristiansand kommune som tilhørighet.

**Husk:**

- **uteskole fredager**. Ha med (bål)mat, (varm) drikke, klær etter vær og sitteunderlag
- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole, lov med noe ekstra godt på uteskole

Vi ønsker dere ei god uke! Hilsen Ruby, Ragnhild, Fredrik og Marianne

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Hjemmeside: minkole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Marianne: marianne.toreid@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

Temaperioden "Mellom himmel og jord":

Fokuset i denne tverrfaglige perioden er blant annet demokrati og medborgerskap.

Vi skal gå inn på temaer som går inn på det å leve på jorda og ressursene vi har på jorda. Fokuset vil også være på at vi respekterer at vi alle er forskjellige, og at vi tror på ulike ting.

Vi har startet på en ny runde med dagens elever, hvor alle navnene til elevene er skrevet på en ispinne som blir tilfeldig trukket opp. Videre arbeider vi med dagens tall, og utforsker ulike matematiske spørsmål rundt dagens tall.

Vi har arbeidet med verdenshavene, og dyrene som bor i ulike miljøer i havet. Elevene har vist meget stor interesse, og kunnskap rundt dette.



	Mandag 18.11	Tirsdag 19.11	Onsdag 20.11	Torsdag 21.11	Fredag 22.11
08.30-09.30	Møtes i garderoben Frilek/bokstavkurs: Åå	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/Matematikk
9.30-10.45	Magisk møte Dagens elever Todeling: Tema: Mellom himmel og jord/Matte: Addisjon - tallene til 100	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Veiledet lesing Samarbeid - Finskrift - Åå Dragonbox - iPad Mattebok: s.62 og 63	Magisk møte Dagens elever Matte: Mattebok/Dragonbox - Addisjon med tosifrede tall	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Veiledet lesing Samarbeid - Fargelegge/Engelsk Finskrift - Åå Dragonbox - iPad Mattebok: s. 66 og 67	Magisk møte Dagens tursjefer Uteskole med bål
10.45-12.00	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Todeling forts. Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Klassebamsenes dagbøker Oppsummering Takk for i dag!	Norsk Diftonger/Vokaler Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole forts. Kort arbeidsøkt Tekstskaping Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Klær etter vær, (bål)mat, (varm) drikke, sitteunderlag, gjerne vedkubbe

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg inkluderer alle som vil i leken. Jeg øver på å ta egne valg.
Lekse:	Leselekse i mappa. Arbeidsark i mappa. Mappa leveres hver torsdag